nieos ejusdem eccIesiaB facta est nobis fldes de injusta spoliatione

,

et legitima eorumdem canonicorum probatione suscepimus, quod

ad ipsam (hesaurariam prsefala decima pertineret. Proinde cum ma-

xime in rebus ecclesiasticis odiosa sit violenta sive injusta possessio

,

saepe dictam decimam praefatae thesaurariaB ,
justitia dictante resti-

tuimus. Quam utique reslitutionem, utpote ordine juris factam prav

senti scripta et sigilli nostri impressione confirmavimus , facientes

etiam appendi sigillum Monasteriensis ecclesiae , ubi acta sunt haec

publice , anno ab incarnalione Domini MCC. indiclione III. Hujus

rei testes : de ecclesia Monasteriensi , Arnoldus prsepositus. Magis-

ter Mercator. Reinhertu , canonicus. Cuonradm canonicus. Ruodol-

fus canonicus , Cuono canonicus. Hugo canonicus , Jacob canonic.

Siginandtu canon. Cuonradus canon. Henricut canon. Philippus

canon. Cuonradus plebanus SU Petri in Basilea. Cuono miles de Ar-

burc, Henricus miles de Undertwilre. Henricus camerarius. De

parroebia Sancti Ursicini : Lambertus; Item alius Lamberlus; Gi-

rardus; Hugo j Henricus de Celeulie;* ff 'ilhelmus de UUrcmont;*

Lewilius de Montinolttf Item alius Uu ilius.

287.

Labbe" de Loieoil et le prM de Sl-Thomas ä Strasbourg, soilicilenl du pape loaocenl

DI. la eonlirmalion dun aecord conclu par leur medialion enlre leT^ue de fidle

et l'abbe de Murbach, au sojet de cerfaines dimes.

er« 1201.

(Codex diplomaticiu ecclcüx liasilicnsis, fol. 56. b.)

Sanctissimo patri ac Domino I. Dei gratiasummo ponlifici, 0.' per

• Sclcuite, pres de 8t-ür$aooe. - »Oulrcmoot. - » Monleool, ibid. — » Voir le d» 879.

eamdem humilis abbas Luxouiensis monasterii et F. prcpositus Sanofi

Thome in Argenlina debitam obedienliam et obsequium cum ora-

tionum instantia. Inter dominum Basiliensem episcopum et ccc!esiam

Morbacensem orta controuersia de quadam quarta decimarum sicut

ex ipsorutn litteris et nostro instrumento , salua reucrentia sacro-

sancte Romane sedis, plenius ueneratio ueslra cognoscet, per appel-

lationes interpositas causa ad uestram audientiam translata , a uestre

paternitalis gremio nostre paruilatis est examini delegata. Nos itaque

partibus legitime citatis, a uestra dementia solitum sumentcs exem-

plum , nobili aliquando Basiliensi ecclesie pio compalientes aficctu ,

que nunc pre aliis ruinosa t) ranide mullorum opprimitur, infra dies

citationis ad bonum pacis eas commonuimus. Unde ex assensu par-

tium et fidelium utriusque ecclesie , mediantibus uiris pacificis et